



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อพัสดุประจำปี 2564 ประเภทอุปกรณ์ลูกถ้วย จำนวน 3 รายการ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ กบญ.ก.1(B)-M-016-2564
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 60 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 11,011,905.- บาท (สิบเอ็ดล้านหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยห้าบาทถ้วน)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 15 ธันวาคม 2563 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7,839,226.60 บาท (เจ็ดล้านแปดแสนสามหมื่นเก้าพันสองร้อยยี่สิบหกบาทหกสิบสตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม(บาท)
1	1-03-013-0000	แฉีก 2x200 มม. (2x8") แบบหลังยื่น	57,400 ก้าน	90.50	5,194,700.00	5,558,329.00
2	1-03-013-0002	แฉีก 4x200 มม. (4x8") แบบหลังยื่น	3,000 ก้าน	206.00	618,000.00	661,260.00
3	1-03-013-0100	ที่จับลูกรอก สำหรับลูกรอกแรงต่ำ แบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227	37,100 อัน	40.80	1,513,680.00	1,619,637.60
รวมทั้งสิ้น					7,326,380.00	7,839,226.60
(เจ็ดล้านแปดแสนสามหมื่นเก้าพันสองร้อยยี่สิบหกบาทหกสิบสตางค์)						

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ (ราคากลาง ครั้งที่ 2/2563 อนุมัติ รพค.(อ) ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2563)
- รายชื่อคณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :**
 - นายวัชร พบพร รองผู้อำนวยการกองก่อสร้างและบริหารโครงการ
 - นางสาวพรทิพย์ ถนอมกิตติ รองผู้อำนวยการกองบัญชี
 - นางสำเนียง อัมพันธ์ หัวหน้าแผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี